
平成２５年１０月１５日

保護者の皆様

常滑市立常滑西小学校

校長 山 本 善 俊

台風２６号接近に伴う対応について

涼秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。日頃は本校の教育にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、台風２６号接近に伴い、明日10月16日(水)の給食は中止となりまし

た。（裏面をご覧ください）また、３年と６年が校外学習を予定していまし

たが、明日は中止し、後日に延期させていただきます。したがって、３年と

６年についても、明日授業がある場合は、通常通りの授業となります。

暴風警報発令時には、下記及び別紙「暴風警報及び特別警報発令時の登下

校について」のように対応しますので、ご理解いただきますよう、よろしく

お願いします。

記

１．暴風警報が午前６時２０分までに解除されたとき

・いつも通りの登校となります。その際、弁当持ちとなります。ご準備く

ださい。

２．暴風警報が午前１１時までに解除されたとき

・暴風警報解除後、２時間後から授業開始となります。登校時刻や昼食等

の詳細については、常西メールで連絡させていただきます。

３．暴風警報が午前１１時を過ぎても解除されないとき

・お休みとなります。


